檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　書函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：鄧彗妤

聯絡電話：04-7232105#2023

傳真：(04)7211221

電子信箱：teng668@cc.ncue.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：文院字第1063400442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106340044200-1.pdf、A095K0000Q106340044200-2.pdf、A095K

0000Q106340044200-3.pdf、A095K0000Q106340044200-4.pdf、A095K0000Q10634

0044200-5.pdf)

主旨：本校文學院《國立彰化師範大學文學院學報》第十七期徵

稿至106年12月31日止，敬請　惠予公告，並轉知貴校相

關系所，鼓勵教師踴躍賜稿，以光篇幅。

說明：

一、本校《國立彰化師範大學文學院學報》第十七期將於107

年3月出版，該期截稿日至106年12月31日止。

二、檢送《國立彰化師範大學文學院學報》徵稿啟事、NCUE J

ournal of Humanities Call for Papers、《國立彰化師

範大學文學院學報》投稿者基本資料、《國立彰化師範大

學文學院學報》授權聲明書及Copyright License Agreem

ent乙份如附件。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-10-16
13:55:03